
 

ABS hrany 
rozumné ceny. Ostatní ší
dezény budeme postupn
celém 
 
Ceny ABS hran platné

UNI barvy

Dřevodekory

Skladové dekory 
typ 

U0003S

U8085SB

U9000SB

WD1931

WD2032

WD3050

WD2015

WD2608

WD2686

 

ABS hrany české výroby, ší
zumné ceny. Ostatní ší

dezény budeme postupn
celém balení (0,5 a 1mm

Ceny ABS hran platné
ABS hrana š.22mm
typ 

UNI barvy  

řevodekory 

Skladové dekory ABS hran (k 1.
 dekor

U0003S Bílá perl.

U8085SB Šedá perl

U9000SB Černá perl.

WD1931 Buk sv

WD2032 Buk Buchlov

WD3050 Buk rustikal

WD2015 Dub rustikal

WD2608 Dub p

WD2686 Merano p

KNK CZ; 9.
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@kn k.cz

Profesionální ABS hrany

eské výroby, šířky 22mm , 
zumné ceny. Ostatní šířky 28,32,4

dezény budeme postupně naskladň
a 1mm-150m; 2mm

Ceny ABS hran platné k 1.9.2010
ABS hrana š.22mm 

Tl. (mm) 
0,5 
1 
2 

0,5 
1 
2 

ABS hran (k 1.
dekor 

Bílá perl.+hladká 

Šedá perl 

Černá perl.+hladká 

Buk světlý 

Buk Buchlov 

Buk rustikal 

Dub rustikal 

Dub přírodní 

Merano přírodní 

KNK CZ; 9.  kvě
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@kn k.cz

Profesionální ABS hrany

eské výroby, šířky 22mm , tlouš
ky 28,32,44(42 u tl.2mm)

 naskladňovat. Hrany dodáváme po metru, v p
150m; 2mm-100m) a 5

.2010 
Velkoobchodní cena K

 Od 1m 
3,10 
7,20 
9,30 
4,50 
8,10 
10,50 

 
ABS hran (k 1. 9.2011) 

obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

května 129, 592 02 Svratka; DI
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@kn k.cz

Aktuální nabídka a eshop na www.knk.cz

Profesionální ABS hrany
- široká škála unibarev a d

- stálé barvy s

tloušťek 0,5mm, 1mm a 2mm, za velice 
4(42 u tl.2mm) a 54mm, jakož i další požadované 

ovat. Hrany dodáváme po metru, v p
100m) a 5-ti balení, zajímavé slevy.

Velkoobchodní cena K
Od 1 návinu

2,90 
6,70 
8,70 
4,20 
7,60 
9,70 

typ 

WD1538 

WD3051 

WD5002 

WD2065 

WD2065 

WD1151 

WD2242 

WD3044 

WD2400 

 

tna 129, 592 02 Svratka; DI
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@kn k.cz

Aktuální nabídka a eshop na www.knk.cz

Profesionální ABS hrany 
široká škála unibarev a d

stálé barvy s UV stabilizátory
- identičnost dekoru a tvaru 

- dokonalé probarvení

mm, 1mm a 2mm, za velice 
a 54mm, jakož i další požadované 

ovat. Hrany dodáváme po metru, v případ
zajímavé slevy.

Velkoobchodní cena Kč/m bez DPH
Od 1 návinu 5 a více návin

 
Dohodou 

 
 

Dohodou 
 

dekor 

Olše 

Olše diamant 

Olše podunajská 

Bříza 

Javor 

Jabloň 

Calvados 

Třešeň 

Borovice 

tna 129, 592 02 Svratka; DI Č CZ62410563
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@kn k.cz

Aktuální nabídka a eshop na www.knk.cz

široká škála unibarev a dřevodekorů
UV stabilizátory

nost dekoru a tvaru 
dokonalé probarvení

- česká výroba
- top kvalita

mm, 1mm a 2mm, za velice 
a 54mm, jakož i další požadované 

řípadě odběru po 
zajímavé slevy. 

/m bez DPH 
5 a více návinů 

Dohodou 

Dohodou 

obrázek 

 CZ62410563 
tel+fax: +420 566 662 580, 624; www.knk.cz; info@kn k.cz 

Aktuální nabídka a eshop na www.knk.cz 

 
evodekorů 

UV stabilizátory 
nost dekoru a tvaru  

dokonalé probarvení 
eská výroba  

top kvalita 
mm, 1mm a 2mm, za velice 

a 54mm, jakož i další požadované 
ěru po 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


